[image: image1.png]\\\\l///

UFPI

Z/IN

\

[image: image2.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA – FITOTECNIA

O Programa de Pós-Graduação em Agronomia – Fitotecnia, do Campus Profª. Cinobelina Elvas, da Universidade Federal do Piauí, divulga o resultado da PROVA referente ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2014.
	INSCRIÇÃO
	MEDIA
	CASSIFICAÇÃO

	8048
	2,7
	Desclassificado

	8178
	2,8
	Desclassificado

	8028
	7,9
	Classificado

	8103
	-
	Não compareceu

	8020
	7,4
	Classificado

	8255
	7,0
	Classificado

	8004
	1,7
	Desclassificado

	8268
	7,4
	Classificado

	8107
	7,6
	Classificado

	8171
	4,8
	Desclassificado

	8058
	2,8
	Desclassificado

	8014
	2,5
	Desclassificado

	8320
	-
	Não compareceu

	8116
	1,3
	Desclassificado

	8071
	0,2
	Desclassificado

	8016
	8,5
	Classificado

	8042
	2,3
	Desclassificado

	8033
	7,5
	Classificado

	8282
	2,7
	Desclassificado

Bom Jesus-PI, 02 de julho de 2014.
Atenciosamente
COMISSÃO PARA CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO: EDITAL 01/2014

PPGAF - UFPI.